
 

长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目 

交通安全设施工程施工招标 JT02标段 

中标候选人公示（附件内容） 

一、中标候选人对工程质量目标、安全目标和工期的响应情况；承诺的项目经理和项目总工姓名、个

人业绩、相关证书名称和编号；填报的企业项目业绩等内容公示： 

标段：JT02 

中标候选人： 

投标人全称 陕西路桥集团有限公司 

投标人资质 公路交通工程（公路安全设施）专业承包壹级 

工    期 392日历天 

质量目标 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格 

安全目标 
在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，

控制一般安全责任事故。 

主 

要 

人 

员 

信 

息 

项 

目 

经 

理 

1.姓名： 刘宝平 

2.职称证书编号：0089253 

3.建造师注册号：陕1612007200802475 

4.安全生产考核合格证书编号：陕交安B(09)G05486 

5.项目经理业绩： 

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务 

2019.1.7-2020.9.28 
省级高速公路太凤线太白至凤县（陕甘界）公路太白至田

坝段设计施工总承包 
项目经理 

   

项 

目 

总

工 

1.姓名：耿超 

2.职称证书编号：0141564 

3.安全生产考核合格证书编号：陕交安B(17)G00793 

4.项目总工业绩： 

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务 

2019.1.7-2020.9.28 
省级高速公路太凤线太白至凤县（陕甘界）公路太白至田

坝段设计施工总承包 
项目总工 

   

企业 

项目 

业绩 

信息 

项目名称 技术等级 标段 

1 国家高速公路银百线（G69）湫坡头（陕甘界）至旬邑公路 高速公路 / 

2 
省级高速公路太凤线太白至凤县（陕甘界）公路太白至田坝段设

计施工总承包 
高速公路 TF-01 

3 子长至姚店高速公路设计施工总承包 高速公路  

    

 

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：无 


